
Ogłoszenie o przetargu na sprzedaż ruchomych środków trwałych będących 

własnością Województwa Zachodniopomorskiego 

prowadzonego  przez  Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich  

w Koszalinie, 
ul. Szczecińska 31, 75-122 Koszalin 

 
Przedmiot przetargu: 

  1.Samochód GAZELA  nr rej.ZK45492  rp. 2006, cena wywoławcza 750zł,   wadium: 40zł 

  2.Samochód GAZELA nr rej. ZK49031 rp. 2006, cena wywoławcza 850zł, wadium: 45zł 

  3 Rozdrabniacz do gałęzi rp.2007, cena wywoławcza 1600zł, wadium: 80zł 

   

Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu: 

1. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 14 maja 2019r o godz.1100 w siedzibie  

     Zachodniopomorskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Koszalinie ul. Szczecińska 31  

 2. Przedmioty przetargu można oglądać do dnia 13 maja 2019r.: 

- poz. 1 w Rejonie Dróg Wojewódzkich w Koszalinie ul. Szczecińska 31c, osoba do   

             kontaktu Jarosław Grzanka tel. 723 244 286 

- poz. 2-3 w Rejonie Dróg Wojewódzkich w Pyrzycach ul. Stargardzka 42, osoba do kontaktu  

            Halina Jurkiewicz tel. 91 570 38 39 

 

3. Uczestnicy przetargu zobowiązani są do wpłacenia wadium  przelewem na rachunek 

    bankowy 58 1020 2791 0000 7602 0093 1428 

4. Wadium winno znaleźć się na w/w rachunku bankowym do dnia 13 maja 2019r. 

5. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną wybrane będą zwrócone 

     niezwłocznie po dokonaniu wyboru oferty na rachunek z którego wadium wpłynęło 

6. Wadium złożone przez nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny 

7. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy:  

   - uczestnik przetargu nie zaoferuje co najmniej ceny wywoławczej 

   - uczestnik przetargu, który wygrał przetarg uchyli się od zapłacenia ceny nabycia 

 

8.Oferty pisemne można składać osobiście lub pocztą w Sekretariacie Zachodniopomorskiego 

    Zarządu Dróg Wojewódzkich w Koszalinie  ul. Szczecińska 31   75-122 Koszalin  

    do dn. 14 maja 2019r. do godz. 1050 w zaklejonej kopercie z dopiskiem „sprzedaż  

    sprzętu”.  Okres wiążący ofertę wynosi 14 dni. 

9. Oferta pisemna powinna zawierać:  

   -  imię, nazwisko, adres lub nazwę firmy i siedzibę oferenta, nr telefonu oraz  

   -  oferowaną cenę na dany sprzęt i oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem 

      przedmiotu  przetargu 

 

10.Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania  

     którejkolwiek z ofert. 

 
Tel. Kontaktowy: Danuta Staszewska 94 34 19 615 

 

 

 

 
 

 

 


